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ВОЛОДАРСЬКА РАЙОННА РАДА  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                         

Третя сесія  шостого скликання

ІІ засідання

Р І Ш Е Н Н Я

Про  Програму  розвитку

позашкільної освіти на 2011-2014 роки

Розглянувши подання Володарської районної державної адміністрації від 24.12.2010 № 2499-6-25,  відповідно  до    пункту  16 частини  першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”(із змінами), районна рада  вирішила:
1. Затвердити Програму   розвитку позашкільної освіти на 2011-2014 

     роки  (далі – Програма), що додається.
2. Районній державній адміністрації:

· під час формування показників районного бюджету на 2011-2014 роки враховувати за поданням головного розпорядника коштів потребу в асигнуваннях на реалізацію Програми, виходячи з реальних можливостей бюджету та його пріоритетів;

· організувати координацію робіт щодо виконання Програми та щорічно інформувати про хід її виконання постійну комісію районної ради з питань  охорони здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту.

 Голова ради                                                                              П.Ф.Мусієнко
смт. Володарка

30 грудня 2010 року

№  32-03(ІІ)-VІ                                    
                 Додаток

                                                          до рішення ІІ засідання   

                                                                   третьої сесії

                                                                   районної ради VІ скликання            

                                                         від 30.12.2010 №  32-03(ІІ)-VІ                                    
Програма 

розвитку позашкільної освіти

на 2011-2014 роки


Мета Програми: 

Вдосконалення позашкільної освіти шляхом надання підтримки та забезпечення розвитку, створення додаткових можливостей для духовного, інтелектуального і фізичного розвитку осіб, які бажають здобути позашкільну освіту.

  Завдання Програми:

· удосконалення нормативно-правової бази у сфері позашкільної освіти;

· удосконалення та розвиток мережі гуртків Володарського центру творчості дітей та юнацтва;

· створення умов для доступності дітей і молоді до якісної позашкільної освіти;

· підвищення рівня навчального, навчально-методичного та науково-методичного забезпечення діяльності Володарського центру творчості дітей та юнацтва;

· вивчення проблемних питань щодо виховання молоді за сучасних соціальних умов;

· забезпечення розвитку системи підготовки (перепідготовки) педагогічних кадрів для Володарського центру творчості дітей та юнацтва;

· проведення  капітального  ремонту  будівлі  центру творчості дітей та юнацтва. 
Очікувані результати:

· удосконалення нормативно-правової бази з питань забезпечення ефективного розвитку позашкільної освіти;

· створення умов для подальшого розвитку позашкільної освіти;

· удосконалення  та розвиток  мережі гуртків Володарського центру творчості дітей та юнацтва;

· зміцнення матеріально-технічної бази Володарського центру творчості дітей та юнацтва (комп′ютерний клас, мультимедійне обладнання, відео та аудіо апаратура, туристичне спорядження, деталі до картингів, сценічні костюми, обладнання для кабінету практичного психолога);

· збільшення кількості залучених до здобуття позашкільної освіти дітей з метою задоволення їх освітньо-культурних потреб, а також потреб у професійному самовизначенні і творчій самореалізації.
Обсяги та джерела фінансування:
Орієнтовний обсяг фінансування Програми становить 4360,8 тис. грн.

 Кошти для фінансування Програми
      
ПАСПОРТ

цільової соціальної програми розвитку позашкільної освіти у Володарському районі на період до 2014 року

1. Підґрунтя для розробки Програми – постанова КМУ від 27.08.2010 №785 „Про затвердження Державної цільової соціальної програми розвитку позашкільної освіти на період до 2014 року”.

2. Замовник-координатор програми – Відділ освіти Володарської районної державної адміністрації.

3. Керівник програми – начальник відділу освіти Володарської районної державної адміністрації.

4. Виконавці заходів Програми – відділ освіти Володарської районної державної адміністрації, фінансове управління райдержадміністрації. 

5. Строк виконання Програми – 2011-2014 роки.

6. Прогнозні обсяги та джерела фінансування:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування

(тис. гривень)
	У тому числі за роками

	
	
	2011
	2012
	2013
	2014

	Субвенція
	4180,8
	2180,8
	2000,0
	-
	-

	Обласний бюджет
	50,0
	50,0
	-
	-
	-

	Місцевий бюджет
	130,0
	49,0
	42,0
	27,0
	12,0

	Усього
	4360,8
	2279,8
	2042,0
	27,0
	12,0


Завдання і заходи Програми

	Найменування завдання
	Найменування показника
	Значення показника
	Наймену-вання заходу
	Джерела фінансу-вання
	Прогнозові-ний обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань, тис. гривень
	У тому числі за роками

	
	
	за роками
	
	
	
	

	
	
	усього
	2011
	2012
	2013
	2014
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Збереження та розвиток мережі позашкільних навчальних закладів
	
	
	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	45,0
	30,0
	15,0
	
	

	
	Кількість гуртків, груп та інших творчих об′єднань
	20
	5
	5
	5
	5
	Створення мережі гурт-ків, груп та інших твор-чих об′єднань у загально-освітніх навчальних закладах
	Місцевий бюджет
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	

	Проведення капітального ремонту будівлі позашкільного навчального закладу
	Обсяг виконаних робіт, відсотків
	
	
	
	
	
	Забезпечення проведення капітального ремонту будівлі
	Субвенція
	4180,8
	2180,8
	2000,0
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Створення умов для доступності до якісної 

позашкільної

освіти шляхом поліпшення матеріально-тех-нічної та мето-дичної бази позашкільної освіти
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість при-

мірників навчальних і наочних посібників,

тис. одиниць
	
	
	
	
	
	
	Забезпечення позашкільних навчальних закладів навчальними та наочними посібниками з питань позашкільної освіти
	Місцевий бюджет
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	Оснащення універсаль-ними нав-чально-комп′ютер-ними комплексами


	Обласний бюджет

Місцевий бюджет
	50,0

30,0
	50,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Участь у Всеук-раїнських конкур-сах професійної майстерності, семінарів з питань позашкільної освіти
	
	
	
	
	
	
	Проведення семінарів-практикумів з питань позашкільної освіти
	Місцевий бюджет
	10,0
	4,0
	2,0
	2,0
	2,0


Заступник голови 

районної ради













                    
П.Г.Харук
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